30.06.2026. Pilotní provoz bude zahájen do 31.3.2026. 

2. Místem plnění je sídlo Objednatele.  

3 / 17 

Čl. IV 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Za provedení Díla se sjednává celková cena (dále jen „Celková cena“) ve výši: 

Celková cena bez DPH: 2 635 200,- Kč (slovy dva miliony šest set třicet pět tisíc dvě stě 

korun českých) 

Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH: 553 392,- Kč (slovy: pět set padesát tři tisíc tři sta devadesát dva korun 

českých) 

Celková cena s DPH: 3 188 592,- Kč (slovy: tři miliony jedno sto osmdesát osm tisíc pět 

set devadesát dva korun českých) 

Celková cena Díla může být překročena z důvodu změny daňových předpisů týkajících se 

daně z přidané hodnoty (DPH) a dále, vyskytnou-li se po uzavření Smlouvy v průběhu plnění 

Díla na straně Objednatele okolnosti, které nebylo možné v době uzavření Smlouvy předvídat